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URDHER
“PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

Prane Zyres se Permbarimit Gjyqesor Privat te Shogerise “ELITE BAILIFF’S OFFICE” sh.p.k. bazuar

ne referim té Urdherit te Ekzekutimit me Vendim Nr. 7556 Regj. Themeltar date 29.06.2021 nga
Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane kam regjistruar dosjen nr.694 me pale:

Kreditor : Shogeria “Koka” Shpk, Nr. Nipt K06626403L..

Debitor : Shogeria “Stork Albanian Minerals Resources” shpk Ni. Nipt L§1413029A.

KONSTATOVA:

Me shkresen Nr.3163 Prot. 831 Dosje date 15.12.2021 eshte kerkuar vendosja e masa e sekuestros
konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara nga Shoqeria “Stork Albanian Minerals
Resources™ shpk Nr. Nipt L81413029A.

Duke gene se pala debitore ka permbushur plotesisht detyrimin ne favor te pales kreditore

Shogeria “Koka” Shpk, Nr. Nipt K06626403L.

URDHEROJME:

I.Hegjen e mases se sekuestros konservative te vendosura nga Shoqeria Permbarimore
“ELITE BAILIFF’S OFFICE” mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara me te dhenat si me
poshte:

* Shogqeria “Stork Albanian Minérals Resources” shpk Nr. Nipt L81413029A.

2.Per veprim apo mosveprimin tuaj te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.

Per personat ge behen pengese ne zbatimin e ketij urdheri do te merren masat e parashikuara ne neni

606 e ne vijim te K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te

dispozitave te Kodit Penal.
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3.Ky urdher mbahet ne 4 kopje e ju njoftohet paleve te cilat ne baze te nenit 601 te K.Pr.Civile kane te

drejten e ankimit ne gjykaten e rrethit gjyqesor brenda 5 diteve nga marrja ne dijeni.
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